

Fructe, legume- Gradinita Licurci

Data publicarii 08.03.21 Coduri CPV 15300000-1 15550000-8 15332291-0

Pretul estimativ: 812,83 RON - 812,83 RON

Descriere: dovlecei NUMAR DE REFERINTA: 201782 PRET DE CATALOG: 7,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: dovlecei 5 Increase value Decrease value 7,80 39,00 ardei gras rosu NUMAR DE REFERINTA: 201796 PRET DE CATALOG: 11,01 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: ardei gras rosu 6 Increase value Decrease value 11,01 66,06 branzica de casa NUMAR DE REFERINTA: 2017127 PRET DE CATALOG: 23,85 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15550000-8 Diverse produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: branzica de casa 5kg 15 Increase value Decrease value 23,85 357,75 pere NUMAR DE REFERINTA: 201785 PRET DE CATALOG: 7,34 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: pere 18 Increase value Decrease value 7,34 132,12 dulceata 340gr arovit NUMAR DE REFERINTA: 201740 PRET DE CATALOG: 7,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15332291-0 Dulceata de caise (Rev.2) DESCRIERE: dulceata 340gr arovit caise,capsuni,visine,fructe padure 18 Increase value Decrease value 7,80 140,40 rosii NUMAR DE REFERINTA: 201723 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) D